

BM Ejendomsselskab Odense ApS
CVR-nr. 29843120
Langelinie 84
5230 Odense M

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.03.2016

Dirigent

Navn: Jørn Bonnesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BM Ejendomsselskab Odense ApS
Langelinie 84
5230 Odense M

CVR-nr.: 29843120

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jørn Bonnesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering, herunder drift og administration af udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 200 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Investeringsejendomme er målt ud fra et gennemsnitligt afkastkrav på 5%. Ændringer i afkastkrav har væsentlig indvirkning på værdiansættelsen af investeringsejendommene. Til illustration af følsomheden af afkastkrav kan følgende tabel opstilles, idet det samtidig bemærkes, at værdiansættelsen ud fra en afkastbaseret beregning ikke står alene, men at hver enkelt ejendom vurderes i forhold til markedet:

	Afkastprocent	Ejendomsværdi t.kr.	Egenkapital t.kr.
Ændring -0,25 procentpoint	4,75	3.783	644
Anvendt afkastprocent	5,00	3.650	542
Ændring +0,25 procentpoint	5,25	3.423	368

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		139.997	158
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		107.501	30
Dagsværdiregulering af finansielle forpligtelser		<u>51.371</u>	<u>93</u>
Driftsresultat		298.869	281
Andre finansielle indtægter	1	139.730	138
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(180.493)</u>	<u>(238)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		258.106	181
Skat af ordinært resultat	3	<u>(58.272)</u>	<u>(41)</u>
Årets resultat		<u>199.834</u>	<u>140</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>199.834</u>	<u>140</u>
		<u>199.834</u>	<u>140</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		3.649.553	3.542
Materielle anlægsaktiver	4	<u>3.649.553</u>	<u>3.542</u>
Anlægsaktiver		<u>3.649.553</u>	<u>3.542</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.479.399	4.341
Udskudt skat	5	338	35
Andre tilgodehavender		200.000	0
Tilgodehavender		<u>4.679.737</u>	<u>4.376</u>
Likvide beholdninger		<u>242.421</u>	<u>345</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.922.158</u>	<u>4.721</u>
Aktiver		<u><u>8.571.711</u></u>	<u><u>8.263</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125
Overført overskud eller underskud		417.488	218
Egenkapital		542.488	343
Gæld til realkreditinstitutter		3.648.065	3.699
Langfristede gældsforpligtelser	7	3.648.065	3.699
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.277.931	4.140
Skyldig selskabsskat		23.320	14
Anden gæld		79.907	67
Kortfristede gældsforpligtelser		4.381.158	4.221
Gældsforpligtelser		8.029.223	7.920
Passiver		8.571.711	8.263
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	217.654	342.654
Årets resultat	0	199.834	199.834
Egenkapital ultimo	125.000	417.488	542.488

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	138.896	135
Renteindtægter i øvrigt	834	3
	139.730	138
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	124.189	121
Renteomkostninger i øvrigt	56.304	117
	180.493	238
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	23.320	14
Ændring af udskudt skat	34.952	27
	58.272	41
		Grunde og bygninger
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		3.565.867
Kostpris ultimo		3.565.867
Opskrivninger primo		(23.815)
Årets opskrivninger		107.501
Opskrivninger ultimo		83.686
Regnskabsmæssig værdi ultimo		3.649.553
	2015	2014
	kr.	t.kr.
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(6.188)	17
Gældsforpligtelser	6.526	18
	338	35

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
6. Virksomhedskapital			
Anparter	125.000	1,00	125.000
	<u>125.000</u>		<u>125.000</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

	<u>Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år 2015 kr.</u>
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	3.648.065	3.495.968
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>3.648.065</u>	<u>3.495.968</u>

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Gamin ApS som administrationselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme er 3.650 t.kr.